
Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Interní číslo zakázky (IČZ): 131/DNS/2022-OVZ
ID VZ0134864
Název elektronické aukce:  Výzva č. 292 Nápoje, káva, čaj a ostatní_kuchyň na období 06/2022 až 11/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavate
Čas vyhlášení:  29.04.2022 11:00
Čas ukončení:  13.05.2022 11:38
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika,
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 29.04.2022 11:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 10.05.2022 11:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 13.05.2022 11:00:00 00:00:20 00:00:18

Platnost smlouvy od: 01.06.2022
8

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena 
v Kč bez DPH po 

aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po 

aukci

001. Čaj Ahmad Earl Grey 100x2g alu sáčků ks 12 2 014,32 Kč       130,56 Kč               1 566,72 Kč               
001. Výsledkové pořadí 1

002. Čaj Dilmah 20x2g různé druhy ks 60 4 507,80 Kč       65,74 Kč                  3 944,40 Kč               
002. Výsledkové pořadí 1

003. Čaj ovocný 10x100g , cena za 10x100g ks 500 -  Kč                 - -  Kč                         
003. Výsledkové pořadí neh

004. Čaj Jemča zelený čaj  20x1,5g ks 100 1 035,00 Kč       8,05 Kč                    805,00 Kč                  
004. Výsledkové pořadí 1

005. různé druhy ks 100 1 035,00 Kč       8,05 Kč                    805,00 Kč                  
005. Výsledkové pořadí 1

006. druhy ks 120 1 555,20 Kč       11,34 Kč                  1 360,80 Kč               
006. Výsledkové pořadí 1

007. Čaj Jemča máta jednodruhový 20x1,5g ks 170 2 203,20 Kč       10,08 Kč                  1 713,60 Kč               
007. Výsledkové pořadí 1

008. Čaj Jemča Cejlon 20x1,5g ks 150 1 083,00 Kč       6,32 Kč                    948,00 Kč                  
008. Výsledkové pořadí 1

009. Čaj Jemča Pigi 25x1,5g  různé druhy ks 400 4 108,00 Kč       8,99 Kč                    3 596,00 Kč               
009. Výsledkové pořadí 1

010. Čaj Jemča Čínský 20x1,5g ks 100 -  Kč                 - -  Kč                         
010. Výsledkové pořadí neh

011. Čaj Jemča Indický 20x1,5g ks 100 722,00 Kč           6,32 Kč                    632,00 Kč                  
011. Výsledkové pořadí 1

012. druhy ks 2500 25 950,00 Kč     8,96 Kč                    22 400,00 Kč            
012. Výsledkové pořadí 1

013. Čaj urologický  20x1,5g ks 200 -  Kč                 - -  Kč                         
013. Výsledkové pořadí neh

014. Čaj kopřivový  20x1,5g ks 40 -  Kč                 - -  Kč                         
014. Výsledkové pořadí neh

015. 1x50g ks 2500 -  Kč                 - -  Kč                         
015. Výsledkové pořadí neh

016. 1x50g ks 2000 -  Kč                 - -  Kč                         
016. Výsledkové pořadí neh

017. Kávovina Caro 500g ks 1000 207 140,00 Kč   157,61 Kč               157 610,00 Kč          
017. Výsledkové pořadí 3

018. Kávovina Chicory standart 500g ks 500 -  Kč                 - -  Kč                         
018. Výsledkové pořadí neh

019. Kakao holandského typu 100g ks 80 1 655,20 Kč       15,74 Kč                  1 259,20 Kč               
019. Výsledkové pořadí 2

020. Kakao slazené Granko 450g ks 30 2 278,20 Kč       57,78 Kč                  1 733,40 Kč               
020. Výsledkové pořadí 2

021. Kakao neslazené Caovit 1kg ks 300 -  Kč                 - -  Kč                         
021. Výsledkové pořadí neh

022. selection 1kg ks 100 17 116,00 Kč     133,12 Kč               13 312,00 Kč            
022. Výsledkové pořadí 1

023. Víno bílé 1l skleněná láhev ks 250 11 902,50 Kč     36,22 Kč                  9 055,00 Kč               
023. Výsledkové pořadí 2

024. Víno červené 1l skleněná láhev ks 350 16 558,50 Kč     36,00 Kč                  12 600,00 Kč            
024. Výsledkové pořadí 2

025. Víno portské 0,7l skleněná láhev ks 12 -  Kč                 - -  Kč                         
025. Výsledkové pořadí neh

026. Bohemia sekt 0,7l brut ks 18 2 642,22 Kč       111,69 Kč               2 010,42 Kč               
026. Výsledkové pořadí 2

027. Tuzemák 1l ks 20 4 462,80 Kč       169,78 Kč               3 395,60 Kč               
027. Výsledkové pořadí 2

028. Koňak 0,7l ks 5 778,00 Kč           118,39 Kč               591,95 Kč                  
028. Výsledkové pořadí 2

029. Pivo černé 0,5l sklo ks 240 3 638,40 Kč       13,26 Kč                  3 182,40 Kč               
029. Výsledkové pořadí 1

030. Pivo dia 0,5l sklo ks 1500 22 485,00 Kč     11,41 Kč                  17 115,00 Kč            
030. Výsledkové pořadí 2

031. Pivo nealko 0,33l sklo ks 2500 34 000,00 Kč     10,35 Kč                  25 875,00 Kč            
031. Výsledkové pořadí 2

032. Stolní voda 1,5l neperlivá ks 6000 30 180,00 Kč     4,40 Kč                    26 400,00 Kč            
032. Výsledkové pořadí 1

033. Stolní voda 1,5l jemně perlivá ks 3000 15 090,00 Kč     4,40 Kč                    13 200,00 Kč            
033. Výsledkové pořadí 1

034. Stolní voda 1,5l perlivá ks 600 3 030,00 Kč       4,41 Kč                    2 646,00 Kč               
034. Výsledkové pořadí 1

035. Mattoni 0,7l sklo ks 60 867,00 Kč           12,64 Kč                  758,40 Kč                  
035. Výsledkové pořadí 1

036. Mattoni 1,5l neochucená, různé druhy ks 4500 46 755,00 Kč     10,39 Kč                  46 755,00 Kč            
036. Výsledkové pořadí 1

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky

IČO: 26450691

Část VZ Název části VZ MJ Množství

zpracovalo: odd. OVZ 1/2 14.05.2022/17:55



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Interní číslo zakázky (IČZ): 131/DNS/2022-OVZ
ID VZ0134864
Název elektronické aukce:  Výzva č. 292 Nápoje, káva, čaj a ostatní_kuchyň na období 06/2022 až 11/2022 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavate
Čas vyhlášení:  29.04.2022 11:00
Čas ukončení:  13.05.2022 11:38
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 29.04.2022 11:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 10.05.2022 11:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 13.05.2022 11:00:00 00:00:20 00:00:18

Platnost smlouvy od: 01.06.2022
8

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

před aukci

Nabídková 
jednotková  cena 
v Kč bez DPH po 

aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po 

aukci

MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
Jeremiášova 1249/7, 155 00 Praha - Stodůlky

IČO: 26450691

Část VZ Název části VZ MJ Množství

037. Sirup Caprio 700ml různé druhy ks 200 3 516,00 Kč       13,68 Kč                  2 736,00 Kč               
037. Výsledkové pořadí 1

038. Sirup Jupí 700ml různé druhy ks 200 5 006,00 Kč       19,47 Kč                  3 894,00 Kč               
038. Výsledkové pořadí 1

039. druhy ks 500 -  Kč                 - -  Kč                         
039. Výsledkové pořadí neh

040. směšovačů s H2O, různé druhy ks 60 -  Kč                 - -  Kč                         
040. Výsledkové pořadí neh

Součet 473 314,34 Kč   381 900,89 Kč          

Část VZ Název položky
Min. nabídková 

cena za jednotku 
po aukci

Vítězný dodavatel množství 
hodnota v Kč 

bez DPH 
celkem

001. Čaj Ahmad Earl Grey 100x2g alu sáčků 130,56 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 12 1 566,72 Kč

002. Čaj Dilmah 20x2g různé druhy 65,74 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 60 3 944,40 Kč

004. Čaj Jemča zelený čaj  20x1,5g 8,05 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 805,00 Kč

005.
Čaj Jemča zelený ochucený čaj  20x1,5g 
různé druhy 8,05 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 805,00 Kč

006.
Čaj Jemča bylinkový 20x1,5g různé 
druhy 11,34 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 120 1 360,80 Kč

007. Čaj Jemča máta jednodruhový 20x1,5g 10,08 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 170 1 713,60 Kč

008. Čaj Jemča Cejlon 20x1,5g 6,32 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 150 948,00 Kč

009. Čaj Jemča Pigi 25x1,5g  různé druhy 8,99 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 400 3 596,00 Kč

011. Čaj Jemča Indický 20x1,5g 6,32 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 632,00 Kč

012.
Čaj Jemča Ovocný čaj  20x1,5g různé 
druhy 8,96 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 2500 22 400,00 Kč

022.
Instantní čokoláda Van Houten 
selection 1kg 133,12 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 13 312,00 Kč

029. Pivo černé 0,5l sklo 13,26 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 240 3 182,40 Kč

032. Stolní voda 1,5l neperlivá 4,40 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 6000 26 400,00 Kč

033. Stolní voda 1,5l jemně perlivá 4,40 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 3000 13 200,00 Kč

034. Stolní voda 1,5l perlivá 4,41 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 600 2 646,00 Kč

035. Mattoni 0,7l sklo 12,64 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 60 758,40 Kč

036. Mattoni 1,5l neochucená, různé druhy 10,39 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 4500 46 755,00 Kč

037. Sirup Caprio 700ml různé druhy 13,68 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 200 2 736,00 Kč

038. Sirup Jupí 700ml různé druhy 19,47 Kč MAKRO Cash & Carry s.r.o. 200 3 894,00 Kč

150 655,32 Kč

zpracovalo: odd. OVZ 2/2 14.05.2022/17:55


